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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202211

Vigencia 202111

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

$55,015,710.00 $55,828,094.00 -$812,384.00
$165,000.00 $239,800.00 -$74,800.00
$55,180,710.00 $56,067,894.00 -$887,184.00
$6,860.00 $9,806.00 -$2,946.00
$1,630,000.00 $0.00 $1,630,000.00
$1,636,860.00 $9,806.00 $1,627,054.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$56,817,570.00

$17,340,000.00

$56,077,700.00

$14,894,000.00

$739,870.00

$2,446,000.00

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

$17,340,000.00

$38,918,718.00

$14,894,000.00

$30,643,066.00

$2,446,000.00

$8,275,652.00

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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$38,918,718.00 $30,643,066.00 $8,275,652.00

$7,150.00 $9,681.00 -$2,531.00

$7,150.00 $9,681.00 -$2,531.00

$56,265,868.00 $45,546,747.00 $10,719,121.00

$551,702.00 $10,530,953.00 -$9,979,251.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 1

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202211

Vigencia 202111

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo $3,898,054.00 $17,941,050.00 -$14,042,996.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $3,898,054.00 $17,941,050.00 -$14,042,996.00
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo $0.00 $574,000.00 -$574,000.00
Total NO CORRIENTE: $0.00 $574,000.00 -$574,000.00
Total ACTIVO $3,898,054.00 $18,515,050.00 -$14,616,996.00
$3,898,054.00 $18,515,050.00 -$14,616,996.00
PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar $842,138.00 $3,597,597.00 -$2,755,459.00
Total CORRIENTE: $842,138.00 $3,597,597.00 -$2,755,459.00
Total PASIVO $842,138.00 $3,597,597.00 -$2,755,459.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $26,206,592.00 $26,206,592.00 $0.00

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$551,702.00
-$23,702,378.00

$10,530,953.00
-$21,820,092.00

-$9,979,251.00
-$1,882,286.00

Total PATRIMONIO: $3,055,916.00 $14,917,453.00 -$11,861,537.00
Total PATRIMONIO $3,055,916.00 $14,917,453.00 -$11,861,537.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $3,898,054.00 $18,515,050.00 -$14,616,996.00
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control $0.00 $0.00 $0.00
Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2022

NIT: 811,035,840.3

cifras en pesos
Al 30 de Noviembre de 2022

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Pdgina 1 de 1
Fecha de proceso 27/06/2023
Hora de Proceso 09:37:17

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 26,206,592 0 0 26,206,592
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 551,702 0 551,702
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (23,702,378) (23,702,378)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 0 0
Saldo Patrimonio 26,206,592 551,702 (23,702,378 3,055,916
Vigencia 2021
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 26,206,592 0 0 26,206,592
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 10,530,953 0 10,530,953
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (21,820,092) (21,820,092
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 0 0
Saldo Patrimonio 26,206,592 10,530,953 (21,820,092) 14,917,453

Variacion Del Patrimonio: -$11,861,537.00
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